PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2016

№ 34
г. Советская Гавань

Об утверждении председателя, заместителя председателя и секретаря комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов города Советская Гавань

На основании решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 25.03.2016 № 16 «Об утверждении Порядка представления депутатами Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и об утверждении Положения о комиссии  Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов города Советская Гавань», Протокола комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов города Советская Гавань от 27.05.2016 № 1, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов города Советская Гавань Несмиянову Людмилу Николаевну, председателя Совета депутатов горда Советская Гавань.

2. Утвердить заместителем председателя комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов города Советская Гавань Шутько Ольгу Константиновну – депутата от избирательного округа № 1.

3. Утвердить секретарем комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов города Советская Гавань Спицыну Наталью Васильевну – депутата от избирательного округа № 9.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета депутатов (С.А. Гречко).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов

      Л.Н. Несмиянова